
  UBND XÃ NÚA NGAM   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THCS NÚA NGAM Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 
 

Số:       /QĐ-THCSNN Núa Ngam, ngày      tháng 10 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng xét nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương 

trước thời hạn, nâng mức phụ cấp thâm niên vượt khung, phụ cấp thâm niên 

nhà giáo đợt II năm 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NÚA NGAM  

Căn cứ Thông tư  số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ 

thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo; 

Căn cứ Quyết định số 164/QĐ-UBND ngày 23/9/2025 về việc ban hành quy 

chế nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm 

vụ đối với công chức, viên chức và người lao động trên địa bàn xã Núa Ngam; 

Căn cứ Quyết định số 175/QĐ-UBND ngày 23/9/2025 về việc ban hành quy 

chế nâng bậc lương thường xuyên, nâng phụ cấp thâm niên vượt  khung đối với công 

chức, viên chức và người lao động trên địa bàn xã Núa Ngam; 

Căn cứ công văn số 30/GV-VHXH ngày 29/9/2025 của Phòng Văn hóa - Xã 

hội xã Núa Ngam triển khai xét nâng bậc lương, nâng mức phụ cấp thâm niên vượt 

khung đợt II năm 2025 cho cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; 

 Xét đề nghi của bộ phận văn phòng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương 

trước thời hạn, nâng mức phụ cấp thâm niên vượt khung, nâng phụ cấp thâm niên nhà 

giáo đợt II năm 2025 cho viên chức nhà trường gồm các ông bà: 

1. Ông Phạm Trung Thành - Hiệu trưởng, Chủ tịch Hội đồng. 

2. Bà Trần Thị Tươi - Phó Hiệu trưởng, Phó Chủ tịch Hội đồng. 

3. Ông Nguyễn Hồng Điển - Phó Hiệu trưởng, Phó Chủ tịch Hội đồng. 

4. Bà Lê Thị Hồi - Tổ trưởng tổ HĐGD, Thư ký Hội đồng. 

5. Bà Phạm Thị Như Quỳnh - Tổ trưởng tổ KHXH, Ủy viên. 

6. Bà Hà Thị Sen - Tổ trưởng tổ KHTN, Ủy viên. 

7.  Ông Nguyễn Văn Cương - Tổ trưởng tổ Văn phòng, Ủy viên. 

8. Bà Quàng Thị Hoan - Nhân viên kế toán, Ủy viên. 



 

 

Điều 2. Các thành viên Hội đồng có nhiệm vụ tổ chức xét nâng bậc lương 

thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn, nâng mức phụ cấp thâm niên vượt 

khung, nâng phụ cấp thâm niên nhà giáo đợt II năm 2025 cho viên chức nhà trường 

theo đúng hướng dẫn của các cấp. Hội đồng làm việc theo chế độ kiêm nhiệm hoàn 

thành trước ngày 15/10/2025 và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các ông bà có tên 

ghi tại Điều 1, cán bộ, giáo viên, nhân viên Trường THCS Núa Ngam chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (để t/h); 

- UBND (để b/c); 

- Phòng VH-XH; 

- Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG  

 

 

 

 

 

Phạm Trung Thành 
 

 

 


		2025-10-06T09:56:06+0700


		2025-10-06T09:56:17+0700


		2025-10-06T09:56:17+0700


		2025-10-06T09:57:16+0700




